
台帳番号
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2 緑ヶ丘団地9棟エレベーター設置工事監理業務委託

3 令和6年1月11日　11時00分

4 芦屋町役場4F　44会議室

5 予定価格（消費税抜き）

6 最低制限価格（消費税抜き）

7 入札価格（消費税抜き）

8

9 業務委託料（消費税込み）
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8
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4

5
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3

備　　考
（消費税抜き）

1 中止

入 札 者
入札価格

入 札 場 所

入札者及び入札価格

入 札 結 果 表

契 約 方 法

委 託 業 務 の 名 称

入 札 日 時


